صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۱۲ صفحه ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شرق

روزنامه

دوشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۳ • ۲۱ صفر ۱۴۴۶ • ۲۶ آگوست ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۹۱۲ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۶ • اذان مغرب ۱۸:۵۸ • اذان صبح فردا ۴:۰۴ • طلوع آفتاب ۵:۳۳

تعدادی از زائران اربعین خود را به مرزهای خوزستان رسانده‌اند تا از این مرز عازم کربلای معلی شوند.